בחר נותן השירות "להקפיץ" הודעה כאמור ללקוח – יפרט בה בתמציתיות את תוכן הדיווח בלשון מובנת. ללקוח שירות במסגרת חשבון מנוהל יינתן דוח רבעוני בהתאם לחובתו של מנהל התיקים לפי תקנות הסדרת העיסוק ביעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (דוחות), התשע"ב-2012.

4) נתונים על אודות תיק השקעות –

(א) נותן השירות יציג ללקוח, אחת לחודש, את המידע הנכלל בקובץ גילוי נאות, על אודות הנכסים המוחזקים בקרן הייעודית (נתוני חשיפה). המידע יוצג ללקוח באופן ידידותי, תוך שימוש באמצעי המחשה רלוונטיים (טבלאות, גרפים וכו') ויאפשר בכל עת גישה למידע המתייחס לשלושת חודשי הדיווח האחרונים, לכל הפחות.

(ב) תינתן ללקוח האפשרות לחשב את תשואת הקרן הייעודית לכל תקופה שיבחר באמצעות "מחשבון תשואה"⁶.

(ג) סעיף זה אינו חל על שירות במסגרת חשבון מנוהל.

ז. תנאים בהסכם להפצת קרן ייעודית –

⁵ הליך עדכון צרכי הלקוח ייעשה באמצעות שליחת תמונת מצב ללקוח באמצעי המקוון. מקום בו הלקוח אינו מאשר את תמונת המצב באופן אקטיבי או משיב כי תמונת המצב השתנתה מבלי לפרט את האופן בו היא השתנתה, על אף שנדרש לכך בהודעה שקיבל, נדרש נותן השירות לשלוח הודעת תזכורת מקוונת אחת לתקופה ועד לקבלת תגובת הלקוח.

⁶ בהתאם להוראות סעיף 2(ג) לתקנות השקעות משותפות בנאמנות (חישוב תשואה), תשנ"ה-1995 (להלן: "תקנות חישוב תשואה").

נחתם בין מנהל הקרן לבין בנק, ביחס לקרן ייעודית, הסכם לתשלום עמלת הפצה לפי תקנות עמלת הפצה⁷ (להלן: "הסכם לתשלום עמלת הפצה"), יכלול ההסכם את כל התנאים המפורטים להלן:

1) הבנק יחסום כל אפשרות לרכישה או לפדיון של יחידות הקרן הייעודית באמצעות מערכות הבנק המאפשרות ביצוע עסקאות בקרנות נאמנות באופן עצמאי.

2) התקשר מפיץ ניהול תיקים 2.0 עם מנהל תיקים בהסכם הפצה, יסכים להתקשר עם כל מנהל תיקים אחר שביקש להתקשר עמו בהסכם כאמור בתנאי תשלום זהים ובעבור אותו שירות, ובלבד ששניהם, מפיץ ניהול תיקים 2.0 ומנהל התיקים, מסתמכים על אותו הליך בירור צרכים גנרי לצורך סיווג לקוחות שירות.

⁷ תקנות השקעות משותפות בנאמנות (עמלת הפצה), תשס"ו-2006.

⁸ למען הסר ספק יובהר כי קרנות ייעודיות לגביהן לא נחתם הסכם לתשלום עמלת הפצה, לא תופצנה באמצעות מערכות הבנק.

ט. עלות השירות ללקוח –

עלות השירות תסתכם בשכר מנהל הקרן ושכר הנאמן (להלן: "דמי ניהול") הנפרעים מן הקרן הייעודית בלבד. מובהר כי מנהל הקרן לא רשאי לגבות הוספה בקרנות הייעודיות.